

Ejendomsselskabet SC ApS

Irma Pedersens Gade 99 12., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 93 61 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet SC ApS Irma Pedersens Gade 99 12. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 93 61 80
	Stiftet: 20. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Steen Stavnsbo Christian Dybdal Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank Nykredit BRF Kredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg samt administration af fast ejendom samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.470 t.kr. mod 5.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.385 t.kr. mod 3.268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.469.924	5.698.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.588	-28.773
Driftsresultat	4.452.336	5.669.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.395.846	-1.478.257
Resultat før skat	3.056.490	4.191.154
Skat af årets resultat	-671.822	-923.484
Årets resultat	2.384.668	3.267.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.384.668	3.267.670
Disponeret i alt	2.384.668	3.267.670

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.287	161.917
3 Investeringsejendomme	214.299.246	212.235.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.458.533</u>	<u>212.397.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.458.533</u>	<u>212.397.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.711
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	126.000
Andre tilgodehavender	18.363	327.185
Periodeafgrænsningsposter	25.384	30.112
Tilgodehavender i alt	<u>49.747</u>	<u>508.008</u>
Likvide beholdninger	<u>1.983.079</u>	<u>2.908.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.826</u>	<u>3.416.102</u>
Aktiver i alt	<u>216.491.359</u>	<u>215.813.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	66.681.320	64.296.652
Egenkapital i alt	66.761.320	64.376.652
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.977.633	17.305.811
Hensatte forpligtelser i alt	17.977.633	17.305.811
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	110.369.228	115.616.775
Deposita	2.740.780	2.537.037
Gæld til kapitalinteresser	6.871.611	6.607.373
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.981.619	124.761.185
Kortfristet del af langfristet gæld	3.937.000	2.300.000
Gæld til pengeinstitutter	5.201.404	4.802.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder	779.508	570.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.175.328	1.254.936
Anden gæld	677.547	442.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.770.787	9.369.991
Gældsforpligtelser i alt	131.752.406	134.131.176
 Passiver i alt	216.491.359	215.813.639

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	61.028.981	61.108.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.267.671	3.267.671
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	64.296.652	64.376.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.384.668	2.384.668
	80.000	66.681.320	66.761.320

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.395.846	1.478.257
	1.395.846	1.478.257
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	164.661	390.000
Tilgang i årets løb	14.958	164.661
Afgang i årets løb	0	-390.000
Kostpris 31. december 2021	179.619	164.661
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.744	-234.000
Årets afskrivninger	-17.588	-2.744
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	234.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.332	-2.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	159.287	161.917
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	153.879.521	144.943.904
Tilgang i årets løb	2.063.626	8.935.617
Kostpris 31. december 2021	155.943.147	153.879.521
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	58.356.099	58.356.099
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	58.356.099	58.356.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	214.299.246	212.235.620

Investeringsejendommene består af udlejningejendomme til bolig og erhverv. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og individuelt fastsat afkastningskrav.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Dagsværdi er skønnet ud fra et forventet driftsafkast på 7,9 mio. kr. og gennemsnitligt vægtet afkastkrav på mellem 3,25 og 4,5%. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
